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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na lekéw réznych {znak sprawy:

Z/39/PN/20).

Informuje, dziatajac w oparciu o tres¢ art. 38 wust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 z pozn. zm.),
ze w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawy lekéw réznych (znak sprawy:
Z/39/PN/20), wplynety zapytania do postanowien Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia o

nastepujacej tresci:

Zapytanie nr 1:

Dotyezy pakietu nr 65 Dobutaminum inj.250mg fiol .

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 65 dopuszcza Dobutamineg w formie koncentratu do infuzji w postaci
ampulek — lek obcojezyczny?.

Odpowied?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza powyzsza forme leku,

jednakze nie jest ona wymagana.

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Morphini w pakiecie 19 pozycja 23 i 24 byla w postaci siarczanu?
Odpowied?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza powyzszg formg leku,

jednakze nie jest ona wymagana.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga w pakiecie 19 pozycja 23 i 24 aby Morphini zachowywala po
rozpuszczeniu trwalos¢ przez 24 godz. w temp. 25°C zgodnie z ChPL?

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informujg, ze Zamawiajacy dopuszcza powyzszg wlasciwose

leku, jednakze jej nie wymaga.



Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiajqcy wymaga w pakiecie nr 19 pozycji nr 17 i 18 aby zaoferowany Fentanyl mogl byé
podawany domigsniowo, dozylnie, podskdrnie, zewngtrzoponowo i podpajeczynéwkowo?

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza powyzsze sposoby

podawania leku, jednakze ich nie wymaga.

Zapytanie nr 5:

Czy Zamawiajqcy wymaga aby, Midazolam w pakiecie 61 pozycja 21,22,23 i 24 posiadal w swoin
skladzie edetynian sodu, kitéry zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osaddow spowodowanych
wylrqcaniem sig produkiow intevakeji szkla z plynem ampulkowym, co wplywa na stabilnosé i jakosé
Midazolamu?

Odpowieds

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza powyzszy skiad leku,

jednakze go nie wymaga.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiajqcy wymaga, aby w pakiecie 62 pozycja 108, Bupivacaine Spinal HEAVY byla
roztworem hiperbarycznym?

Odpowieds

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza powyzszg forme leku,

Jjednakze nie jest ona wymagana.

Zapytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie 62 pozycja 59 i 60 zgodnie z Charakterystykg Prochiktu
Leczniczego, Tramadolum inj. 50 mg/ml, mozna bylo mieszaé w jednej strzvkawce z produktem
Metamizolum natricum inj. 0.5 g/ml przed podaniem pacjentowi?

Odpowied?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza powyzszg mozliwosé,

Jednakze nie jest ona wymagana.

Zapytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie 62 pozycia 65 i 66 zgodnie z Charakterystykami
Produktow Leczniczych Metamizolum natricum inj. 0,5 g/ml, mozna byto mieszac w jednej strzykawce
z Tramadolum inj, roztwér do wstrzykiwar 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowieds

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza powyzsza mozliwosé,

Jednakze nie jest ona wymagana.
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Zapytanie nr 9;

Czy zamawiajgcy wymaga w pakiecie nr 62 pozycji nr 132, 133, 134 i 135 aby zaoferowany produkt

lidokainy posiadal wskazanie w dozylnym leczeniu bélu w okresie okolooperacyjnym jako skladnik
analgezji prewencyjnej i multimodalnej ?

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza powyzszg mozliwosé,
Jednakze nie jest ona wymagana.

Zapytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie 63 pozycja 98, Bupivacaine Spinal HEAVY byla roztworem
hiperbarycznym?

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje,

z¢ Zamawiajacy dopuszeza powyzsza forme leku,
Jednakze nie jest ona wymagana.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego, Wykonawca zobowiazany jest do

naniesienia zmian na formularzu cenowym.
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